

Certifié conforme

Signé par :
Lucas Moilliet
03E8BAE6E73B434...

1LM CONSEILS

28 Bis Avenue de Nonneville

93600 AULNAY-SOUS-BOIS

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ 2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

édité le 06/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	1 398	597	801	1,88	1 268	5,31
Immobilisations financières	32 500		32 500	76,39	14 699	61,59
Total de l'actif immobilisé (III)	33 898	597	33 301	78,27	15 967	66,91
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances clients et comptes rattachés					5 040	21,12
Autres créances	565		565	1,33	242	1,01
Charges constatées d'avance						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	8 681		8 681	20,40	2 617	10,97
Total de l'actif circulant (IV)	9 246		9 246	21,73	7 899	33,10
Comptes de régularisation (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	43 144	597	42 547	100,00	23 865	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)	
Capital (dont versé : 500)	500	1,18	500	2,10
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation et d'équivalence				
Réserves	2 231	5,24		
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	35 312	83,00	17 231	72,20
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres (I)	38 043	89,41	17 731	74,30
Provisions (II)				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	780	1,83	1 440	6,03
Autres dettes	3 724	8,75	4 694	19,67
Produits constatés d'avance				
Total des dettes (III)	4 504	10,59	6 134	25,70
Comptes de régularisation (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	42 547	100,00	23 865	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)		Variation absolue (12 / 04)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Montant net du chiffre d'affaires	66 100	187,19	23 800	138,12	42 300	177,73
Autres produits (1)						
Total des produits d'exploitation (I)	66 100	187,19	23 800	138,12	42 300	177,73
Charges d'exploitation						
Achats et autres charges externes (2)	24 091	68,22	2 588	15,02	21 503	830,87
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	466	1,32	131	0,76	335	255,73
Dotations aux provisions						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	24 557	69,54	2 718	15,77	21 839	803,50
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION	41 543	117,65	21 082	122,35	20 461	97,05
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)						
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés			4	0,02	-4	-100,00
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (IV)			4	0,02	-4	-100,00
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (V)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)			4	0,02	-4	-100,00
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)	41 543	117,65	21 085	122,37	20 458	97,03
Produits exceptionnels (VI)						
Charges exceptionnelles (VII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)						
Participations des salariés aux résultats (VIII)						
Impôts sur les bénéfices (IV)	6 231	17,65	3 854	22,37	2 377	61,68
BENEFICE OU PERTE	35 312	100,00	17 231		18 081	104,93
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)	Variation absolue (12 / 04)	%
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
(2) Y compris :				
- Redevances de Crédit-bail mobilier				
- Redevances de Crédit-bail immobilier				

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	1 398	597	801	1,88	1 268	5,31
218300 Matériel de bureau et informatique	1 398		1 398	3,29	1 398	5,86
281830 Amoris Mat de bureau		597	-597	-1,39	-131	-0,54
Immobilisations financières	32 500		32 500	76,39	14 699	61,59
268100 Creances ratt. 1LM HOLDING	32 500		32 500	76,39	14 699	61,59
Total de l'actif immobilisé (III)	33 898	597	33 301	78,27	15 967	66,91
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances clients et comptes rattachés					5 040	21,12
411000 Clients divers					5 040	21,12
Autres créances	565		565	1,33	242	1,01
445667 TVA déductible 20 %	465		465	1,09	2	0,01
445867 TVA en attente déductible 20 %	100		100	0,24	240	1,01
Charges constatées d'avance						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	8 681		8 681	20,40	2 617	10,97
512100 Banque Qonto	8 681		8 681	20,40	2 617	10,97
Total de l'actif circulant (IV)	9 246		9 246	21,73	7 899	33,10
Comptes de régularisation (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	43 144	597	42 547	100,00	23 865	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)	
Capital (dont versé : 500)	500	1,18	500	2,10
101300 Capital souscrit appele verse	500	1,18	500	2,10
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation et d'équivalence				
Réserves	2 231	5,24		
106100 Reserve legale	25	0,06		
106800 Autres reserves	2 206	5,18		
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	35 312	83,00	17 231	72,20
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres (I)	38 043	89,41	17 731	74,30
Provisions (II)				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	780	1,83	1 440	6,03
401000 Fournisseurs divers	180	0,42		
408100 Fournisseurs	600	1,41	1 440	6,03
Autres dettes	3 724	8,75	4 694	19,67
444000 Etat impôt sur les bénéfices	2 730	6,42	3 854	16,15
445510 Tva à décaisser	925	2,17	840	3,52
445670 Crédit de tva à reporter	69	0,16		
Produits constatés d'avance				
Total des dettes (III)	4 504	10,59	6 134	25,70
Comptes de régularisation (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	42 547	100,00	23 865	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)		Variation absolue (12 / 04)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Montant net du chiffre d'affaires	66 100	187,19	23 800	138,12	42 300	177,73
706000 Prestations de services	66 100	187,19	23 800	138,12	42 300	177,73
Autres produits (1)						
Total des produits d'exploitation (I)	66 100	187,19	23 800	138,12	42 300	177,73
Charges d'exploitation						
Achats et autres charges externes (2)	24 091	68,22	2 588	15,02	21 503	830,87
606300 Fournit. entretien & petit equip.	114	0,32	49	0,28	65	132,65
616000 Primes d'assurance			229	1,33	-229	-100,00
622600 Honoraires	2 350	6,65	1 200	6,96	1 150	95,83
622800 Divers	20 000	56,64			20 000	N/S
623400 Cadeaux a la clientele	81	0,23	172	1,00	-91	-52,90
625700 Receptions	1 338	3,79	854	4,96	484	56,67
626000 Frais postaux et de télécomm.	100	0,28	83	0,48	17	20,48
627000 Services bancaires et assim.	108	0,31			108	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	466	1,32	131	0,76	335	255,73
681120 Immobilisations corporelles	466	1,32	131	0,76	335	255,73
Dotations aux provisions						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	24 557	69,54	2 718	15,77	21 839	803,50
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION	41 543	117,65	21 082	122,35	20 461	97,05
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)						
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés			4	0,02	-4	-100,00
768000 Autres produits financiers			4	0,02	-4	-100,00
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (IV)			4	0,02	-4	-100,00
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (V)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)			4	0,02	-4	-100,00
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)	41 543	117,65	21 085	122,37	20 458	97,03
Produits exceptionnels (VI)						
Charges exceptionnelles (VII)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (04 mois)	Variation absolue (12 / 04)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)						
Participations des salariés aux résultats (VIII)						
Impôts sur les bénéfices (IV)		6 231	17,65	3 854	22,37	2 377 61,68
695000 Impots sur les benefices		6 231	17,65	3 854	22,37	2 377 61,68
BENEFICE OU PERTE		35 312	100,00	17 231		18 081 104,93
		Bénéfice		Bénéfice		
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
(2) Y compris :						
- Redevances de Crédit-bail mobilier						
- Redevances de Crédit-bail immobilier						

1LM CONSEILS
Société par actions simplifiée
au capital de 500 euros
Siège social : 28 avenue de Nonneville – 93600 AULNAY-SOUS-BOIS
932 766 090 – RCS BOBIGNY

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 35.312 euros, de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	35.312 euros
A la réserve légale	25 euros

Le solde	35.287 euros
A titre de dividende global à l'Associée Unique	35.000 euros
Soit 700 euros par action	
Le solde	287 euros

En totalité au compte « **Autres réserves** » qui s'élève ainsi à 2.493 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 35.000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Certifié conforme
Le Président

Signé par :
Lucas Moilliet
03E8BAE6E73B434...